PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » ноября 2017 г.                                                                         № 587
пос. Смидович

Об         отмене       особого
противопожарного режима
         В связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Смидовичского муниципального районам и в соответствии с постановлением губернатора Еврейской автономной области от 7 ноября 2017 г. № 289 «Об отмене на территории Еврейской автономной области особого противопожарного режима» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Смидовичского муниципального района особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Смидовичского муниципального района от 26.10.2017 № 539 «Об установлении на территории Смидовичского муниципального района особого противопожарного режима».

4. Опубликовать постановление в газете «Районный вестник».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Королева Б.Д.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                              А.П. Тлустенко

Готовил:
Начальник отдела по делам ГО и ЧС
администрации муниципального района                                  Д.Н. Коновалов
Первый заместитель главы
администрации муниципального района                                Б.Д. Королев
Заместитель главы администрации
муниципального района

     В.П. Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                               В.М. Трунова